PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
RESULTADO FINAL

            A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final do Concurso Público de Prova para: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, cuja Prova Prática foi realizada no dia 05 de maio de 2024, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2024. 


Não houve candidato inscrito nos termos do Item 3., do Edital de Concurso Público Nº 01/2024 e por esse motivo não há Classificação Especial.


O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 5.4., do Edital de Concurso Público Nº 01/2024.

           Os candidatos terão 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para protocolar recurso na Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Concurso Público, a respeito do Resultado Final. 

Itatinga, 16 de maio de 2024.

JOÃO BOSCO BORGES

PREFEITO MUNICIPAL
CLASSIFICAÇÃO FINAL

                OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
	CLASS.
	NOME
	RG
	ESCRITA
	PRÁTICA
	NOTA FINAL

	0001
	NAOR ANTONIO PAES
	46358509-4
	24,00
	55,00
	79,00

	0002
	PAULO SÉRGIO AMANCIO BUENO
	488539614
	21,00
	37,00
	58,00
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